
Smlouva 
o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
(dále jen „občanský zákoník"), a § 38 odst. 6 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, v platném znění, (dále jen „zákon o odpadech") mezi: 

1. ELEKTROWIN a.s. 
se sídlem: Praha 4, iVllchelská 300/60, PSČ: 140 00 
IČ: 272 57 843 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027 
DIČ: CZ 272 57 843 
bankovní spojení: UniCredIt Bank Czech Republic and Slovakla, a.s., č.ú.: 
zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva 
(dále jen „ELEKTROWIN a.s." nebo „provozovatel kolektivního systému") 
na jedné smluvní straně 

2. Město Vimperk 
se sídlem: Stelnbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 
IČ: 002 50 805 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: . 
zastoupená: Ing. Jaroslavou Martanovou, starostkou města 
(dále jen „obec" nebo „místo zpětného odběru") 
na druhé smluvní straně 

I. 
Preambule 

1. ELEKTROWIN a.s. je provozovatelem kolektivního systému, zapsaným v Seznamu výrobců 
vedeném IVIinisterstvem životního prostředí s evidenčním číslem KH001/05-ECZ, 
zajišťujícím v souladu s ustanovením § 37h odst. 1, písm. c) a § 37n zákona 
o odpadech pro výrobce definované v § 37g, písm. e) zákona o odpadech, kteří jsou 
účastníky kolektivního systému, společné plnění jejich povinností pro zpětný odběr, 
oddělený sběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení a elektroodpadu, 
stanovených v dílu 8 zákona o odpadech. 

2. Obec má, ve smyslu ustanovení § 17 zákona o odpadech, vytvořený systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, 
vznikajících na jejím katastrálním území. Do tohoto systému náleží sběrný(é) dvůr(y) 
uvedený(é) v příloze č. 1 této smlouvy v seznamu míst zpětného odběru podle této 
smlouvy. 



Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je zajištění zpětného odběru elektrozařízení blíže specifikovaného 
přílohou č. 2 této smlouvy na sběrném dvoře/sběrném místě obce, a to v souladu 
s ustanovením § 38 odst. 6 zákona o odpadech využitím systému sběru a třídění 
komunálních odpadů stanoveného obcí (dále jen „zpětný odběr elektrozařízení"). 

Práva a povinnosti obce 
Obec se tímto zavazuje: 

a) vytvořit místo zpětného odběru elektrozařízení a zajistit jeho provozování 
na sběrném(ých) dvoře{rech) uvedeném(ých) v příloze č. 1 této smlouvy, a to 
v souladu s příslušnými platnými právními předpisy a touto smlouvou, 

b) je-li provozovatelem sběrného místa jiná osoba než obec, je obec povinna smluvně 
zavázat provozovatele tohoto sběrného místa k plnění všech povinností podle této 
smlouvy, vztahujících se k provozování místa zpětného odběru elektrozařízení, 

c) zajistit viditelné označení sběrného dvora, uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, 
informační tabulí s označením „Místo zpětného odběru elektrozařízení", přičemž 
informační tabuli zajistí na své náklady provozovatel kolektivního systému, 

d) vymezit pro sběrné a logistické skupiny chlazení a velké spotřebiče dvě plochy 
v rozsahu potřebném pro zajištění zpětného odběru a umístit pro sběrnou skupinu 
malé spotřebiče sběrný prostředek o objemu cca 2 m^ a tyto užívat jen k určenému 
účelu v souladu s předmětem této smlouvy. Zajistit třídění a zařazování zpětně 
odebraného elektrozařízení způsobem podle metodiky, uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy, 

e) zajistit, aby místo zpětného odběru splňovalo technické a bezpečnostní požadavky, 
stanovené prováděcími právními předpisy k zákonu o odpadech pro odběr 
a skladování elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek (viz čl. V. bod 1. této 
smlouvy), 

f) zajistit, aby způsob provedení zpětného odběru elektrozařízení, jeho uskladnění 
a následné předání přepravci neztížilo opětovné použití nebo materiálové využití 
elektrozařízení nebo jejich komponentů, 

g) zabezpečit objekt místa zpětného odběru tak, aby zpětně odebrané elektrozařízení 
bylo chráněno před poškozením, zničením nebo zcizením, 

h) elektrozařízení, uvedená na trh před i po 13. 8. 2005, odebírat v souladu s pokyny 
v metodice, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a, 

i) elektrozařízení, která jsou předmětem zpětného odběru podle této smlouvy, 
odebírat od občanů (spotřebitelů) bezplatně, 

j) při odběru elektrozařízení od servisu a prodejců, odebírat bezplatně elektrozařízení 
jen od těch servisů a prodejců, kteří se prokáží kartou účastníka kolektivního 
systému provozovaného společností ELEKTROWIN a. s., vzor karty účastníka tohoto 
kolektivního systému je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, 

k) zajistit odvoz zpětně odebraného elektrozařízení při naplnění kapacity místa 
zpětného odběru v souladu s metodikou, uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy, a to 
včasným objednáním jeho přepravy u provozovatele kolektivního systému a 
poskytnutím potřebné součinnosti k provedení jeho nakládky a odvozu, včetně 
umožnění vjezdu auta přepravce do objektu, v němž je místo zpětného odběru 



umístěno. Nakládka a odvoz zpětně odebraného elektrozařízení bude realizován 
vždy v provozní době místa zpětného odběru, pokud se smluvní strany nedohodnou 
v konkrétním případě jinak., 

I) zajistit, aby při předání zpětně odebraného elektrozařízení přepravci byl vždy řádné 
vyplněn a potvrzen dodací list, a to způsobem a postupem podle metodiky, 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Dodací list je podkladem pro fakturaci (viz čl. 
VI., bod 4. této smlouvy), 

m) zajistit, aby zpětně odebraná elektrozařízení byla předávána vždy pouze přepravci, 
který zajišťuje pro provozovatele kolektivního systému jeho přepravu z místa 
zpětného odběru určenému zpracovateli, 

n) zajistit řádnou evidenci vystavených dodacích listů a jejich archivaci po dobu 
minimálně 5 let od data jejich vystavení, 

o) umožnit provozovateli kolektivního systému provedení kontroly podle čl. VII. bodu 
1. této smlouvy a poskytnout mu k tomu řádnou a včasnou součinnost; zajistit 
řádné a včasné odstranění nedostatků, zjištěných kontrolou a zaplatit provozovateli 
kolektivního systému smluvní pokutu vyúčtovanou v souladu s čl. VII, bod 2. této 
smlouvy, 

p) sdělit provozovateli kolektivního systému do čtrnácti dní od podpisu této smlouvy 
identifikační údaje sběrného dvora, kde je umístěno místo zpětného odběru 
podle této smlouvy, a tyto údaje aktualizovat. 

2. Obec má právo: 
a) přenést plnění svých povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to 

na provozovatele sběrného dvora, kde je nebo bude umístěno místo zpětného 
odběru podle této smlouvy. Využije-li obec tohoto svého práva, je povinna o této 
skutečnosti bezodkladně informovat provozovatele kolektivního systému a sdělit 
mu identifikační údaje osoby, která provozuje nebo bude provozovat příslušný 
sběrný dvůr (zejména jeho obchodní f i rmu, sídlo, IČ, kontaktní osobu a místo). 
Přenesení plnění povinností na provozovatele sběrného místa nezbavuje obec 
odpovědnosti za plnění jejich povinností podle této smlouvy, včetně odpovědnosti 
za škodu, která v důsledku neplnění jakéhokoli závazku obce podle této smlouvy 
vznikne provozovateli kolektivního systému., 

b) účtovat provozovateli kolektivního systému příspěvek na provozní náklady 
sběrného dvora podle čl. VI. této smlouvy. 

c) žádat na provozovateli kolektivního systému sdělení přístupových kódů k přihlášení 
se do informační a evidenční databáze umístěné na internetovém portále 
www.elektrowin.cz za účelem využití tohoto způsobu komunikace pro plnění svých 
informačních povinností podle této smlouvy. Obec se zavazuje uchovávat tyto 
přístupové kódy v tajnosti a neposkytnout je třetí osobě, vyjma provozovatele 
sběrného dvora, kterého zaváže k jejich utajení. Při změně provozovatele sběrného 
dvora má obec právo na změnu přístupových kódů. 

d) vypovědět tu to smlouvu s tříměsíční výpovědní dobou v případě nesouhlasu obce 
se změnou metodiky, uvedené v příloze č. 2 smlouvy, dle čl. IV odst. 2 písm. b) této 
smlouvy, přičemž výpovědní doba počíná běžet od 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena provozovateli 
kolektivního systému. 



IV. 
Práva a povinnosti provozovatele kolektivního systému 

1. Provozovatel kolektivního systému se tímto zavazuje: 

a) dodat na své náklady na místo zpětného odběru elektrozařízení na sběrném dvoře, 
uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, informační tabuli s označením „Místo 
zpětného odběru elektrozařízení" a to do jednoho měsíce od podpisu této 
smlouvy, 

b) na základě oboustranné dohody dodat a umístit na své náklady na místo zpětného 
odběru elektrozařízení podle této smlouvy 2 kontejnery o objemu do 40 m^ a 1 
sběrný prostředek o objemu cca 2 m^ 

c) dodat obci nebo obcí určenému provozovateli sběrného dvora metodiku 
s podrobným popisem postupu při zajišťování zpětného odběru elektrozařízení 
podle této smlouvy, 

d) zajistit prostřednictvím určeného přepravce odvoz zpětně odebraného 
elektrozařízení, a to do 7 pracovních dnů od obdržení objednávky obce 
(provozovatele sběrného dvora), 

e) uhradit obci příspěvek na vytvoření místa zpětného odběru a hradit obci příspěvek 
na provozní náklady sběrného dvora ve výši a způsobem stanoveným vč l . VI. této 
smlouvy, 

f) na vyžádání obce sdělit obci přístupové kódy do informační a evidenční databáze 
umístěné na internetovém portále www.elektrowin.cz. 

2. Provozovatel kolektivního systému má právo: 

a) provádět kontrolu plnění povinností obce podle této smlouvy v souladu s čl. VII. 
bodu 1. této smlouvy, 

b) jednostranně měnit a doplňovat přílohu č. 2 této smlouvy - metodiku podle aktuální 
potřeby praxe a vývoje legislativy; přílohu č. 1 této smlouvy lze měnit či doplňovat 
jen na základě a v souladu s údaji poskytnutými obcí. 

V. 
Místo zpětného odběru 

1. Sběrný dvůr jako místo zpětného odběru elektrozařízení musí být vybaveno tak, aby 
splňovalo technické a bezpečnostní požadavky, stanovené příslušnými právními předpisy 
pro sběrná místa sloužící i k odběru a skladování elektrozařízení s obsahem 
nebezpečných látek. 

2. Sběrný dvůr, který je místem zpětného odběru podle této smlouvy, musí být označen 
informační tabulí „Místo zpětného odběru elektrozařízení" a vývěskou o provozní době 
místa zpětného odběru elektrozařízení s tím, že toto označení místa zpětného odběru a 
vyznačení jeho provozní doby musí být čitelné z veřejně přístupných míst. 

3. Seznam sběrných míst, na nichž se zřizují místa zpětného odběru elektrozařízení 
podle této smlouvy, je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 



VI. 
úhrada nákladů zpětného odběru 

Platební podmínky 

1. Provozovatel kolektivního systému uhradí obci jednorázový příspěvek určený na náklady 
spojené s vytvořením místa zpětného odběru a související administrativou ve výši 
2.000 Kč včetně DPH. 

2. Provozovatel kolektivního systému hradí obci náklady spojené s provozem místa 
zpětného odběru a související administrativou ve formě účelově vázaného příspěvku 
určeného na provozní náklady sběrného dvora ve výši 0,15 Kč bez DPH za 1 kg zpětně 
odebraného elektrozařízení, předaného určenému přepravci v příslušném účtovaném 
období podle odst. 3 tohoto článku smlouvy. Provozovatel kolektivního systému dále 
hradí obci bonus, který je určen na provozní náklady místa zpětného odběru, a to za 
podmínek a ve výši dle přílohy č. 3 k té to smlouvě. Výše bonusu je určena výsledky 
zpětného odběru za příslušný kalendářní rok. 

3. Příspěvek dle odst. 1 tohoto článku smlouvy vyúčtuje obec provozovateli kolektivního 
systému do 30 dní od uzavření této smlouvy. Příspěvek podle odst. 2 tohoto článku 
smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního systému čtvrtletně, a to vždy 
do čtrnácti dní od skončení příslušného účtovaného kalendářního čtvrtletí. Bonus 
podle odst. 2 tohoto článku smlouvy vyúčtovává obec provozovateli kolektivního 
systému jednou ročně, a to vždy do čtrnácti dní od ukončení příslušného kalendářního 
roku. 

4. Příspěvek vyúčtovaný podle odst. 1. a 2. tohoto článku smlouvy hradí provozovatel 
kolektivního systému na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného 
obcí nebo pověřeným provozovatelem sběrného dvora. Splatnost faktury je sjednána 
na 30 dní od data jejího vystavení za předpokladu, že faktura je doručena provozovateli 
kolektivního systému minimálně čtrnáct dní před její splatností. Je-li faktura doručena 
později, prodlužuje se její splatnost o dobu, o kterou byla výše sjednaná doba 
pro doručení faktury zkrácena. Podkladem pro vyúčtování (fakturaci) příspěvku dle odst. 
2 tohoto článku jsou řádně vyplněné a potvrzené dodací listy, dokladující hmotnost 
(váhu) zpětně odebraného elektrozařízení za příslušné účtované kalendářní čtvrtletí. 

5. Postup a způsob fakturace podle tohoto článku smlouvy je podrobně popsán v metodice, 
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 

VIL 
Další ujednání 

1. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu plnění povinností obce 
podle této smlouvy, zejména kontrolu správnosti údajů o množství (hmotnosti/váze) 
zpětně odebraného elektrozařízení ve vztahu k jeho vyúčtování. Kontrolu provádí osoba 
vybavená k tomu písemným pověřením od provozovatele kolektivního systému. 
Provozovatel kolektivního systému je oprávněn provádět kontrolu na místě zpětného 
odběru průběžně, a to kdykoli, kdy to vyžadují jeho oprávněné zájmy podle této smlouvy, 
maximálně však dvakrát za kalendářní rok. Toto omezení neplatí, pokud při předchozí 
kontrole bylo zjištěno závažné porušení povinností obce podle této smlouvy. Kontrola 



se provádí z podnětu provozovatele kolektivního systému, a to nejpozději do čtrnácti dnů 
od doručení sdělení o plánované kontrole místa zpětného odběru obci (provozovateli 
sběrného dvora), pokud se smluvnístrany v konkrétním případě nedohodnou jinak. 
Obec se tímto zavazuje poskytnout osobě pověřené provedením kontroly veškerou 
součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly, zejména se zavazuje zajistit, aby 
této osobě byl umožněn vstup do prostor sběrného dvora a aby jí byly předloženy 
veškeré jí vyžádané doklady, týkající se této smlouvy. 
O výsledku kontroly se sepisuje zpráva, jejíž jedno vyhotovení se doručuje obci; je-li 
provozovatelem místa zpětného odběru jiná osoba než obec, doručuje se tato zpráva i 
tomuto provozovateli. Obec se zavazuje zajistit odstranění nedostatků, zjištěných 
kontrolou, ve lhůtě stanovené provozovatelem kolektivního systému. 

2. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn vyúčtovat obci smluvní pokutu, a to: 
a) při používání kontejnerů či ploch určených ke zpětnému odběru elektrozařízení 

k jinému účelu než k plnění předmětu této smlouvy, má provozovatel kolektivního 
systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný 
případ, 

b) při nesprávném zařazování zpětně odebraného elektrozařízení v rozporu 
s metodikou, uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy, má provozovatel kolektivního 
systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný 
případ, 

c) při nedostatečném zajištění místa zpětného odběru ve smyslu ustanovení čl. III., 
odst. 1, písm. g) této smlouvy a neodstranění této závady ve lhůtě stanovené 
provozovatelem kolektivního systému, která nesmí být kratší než šest měsíců, má 
provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní pokutu ve výši 500 
Kč, 

d) při porušení povinnosti archivace dodacích listů podle čl. III., odst. 1, písm. n) této 
smlouvy, má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ, 

e) při nedodržení povinnosti objednávat svoz zpětně odebraného elektrozařízení až 
při úplném naplnění kapacity místa zpětného odběru (viz. čl. III., odst. 1., písm. k) 
této smlouvy) má provozovatel kolektivního systému právo vyúčtovat obci smluvní 
pokutu ve výši 100 Kč za každý zjištěný případ. 

Sjednanou smluvní pokutou není dotčeno právo provozovatele kolektivního systému 
na odstoupení od této smlouvy podle čl. VIII. bodu 3. této smlouvy ani zákonný nárok 
na náhradu škody. 

3. Obec je oprávněna vyúčtovat provozovateli kolektivního systému smluvní pokutu, a to: 
a) při nedodržení termínu pro odvoz elektrozařízení dle čl. IV, odst. 1., písm. d) této 

smlouvy smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý zjištěný případ; 
b) při nedodržení termínu splatnosti faktury stanoveného vč l . VI., odst. 4. této 

smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 
skutečnostech, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit 



důvěrnost informací druhé smluvní strany před jejich neoprávněným užitím třetími 
osobami. 

5. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn uvádět obec, její identifikační údaje, 
jakož i identifikační a provozní údaje míst zpětného odběru podle této smlouvy na svých 
webových stránkách www.elektrowin.cz, jakož i v dalších veřejně přístupných 
materiálech s t ím, že obec bere na vědomí a souhlasí s t ím, že tyto údaje se nepovažují 
za důvěrné ve smyslu předchozího ustanovení tohoto článku smlouvy. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí obec. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31 . 12. 2019 s možností jejího 
automatického prodloužení vždy o další kalendářní rok, pokud do 30. 11. 2019 (a dále 
vždy k 30. 11. příslušného roku) si smluvní strany písemně neoznámí, že trvají 
na ukončení této smlouvy ke sjednanému datu. 

3. Provozovatel kolektivního systému je oprávněn od této smlouvy odstoupit z těchto 
důvodů: 

a) obec (provozovatel sběrného dvora) neodstranila závady specifikované v čl. VII. bodu 
2 této smlouvy, ani přes písemné upozornění provozovatele kolektivního systému 
v dodatečně stanovené lhůtě, 

b) obec (provozovatel sběrného dvora) neposkytla opakovaně provozovateli 
kolektivního systému součinnost potřebnou k řádnému provedení kontroly podle čl. 
VII bodu 1 této smlouvy, 

c) na majetek obce byl prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu 
na majetek obce byl zamítnut pro nedostatek majetku, 

d) nastala-li na straně obce jiná závažná skutečnost odůvodňující závěr, že obec není 
nadále schopna plnit řádně své závazky podle této smlouvy. 

4. Obec je oprávněna od této smlouvy odstoupit z těchto důvodů: 
a) provozovatel kolektivního systému je v prodlení s úhradou příspěvku na provozní 

náklady sběrného dvora, řádně vyúčtovaného podle čl. VI. této smlouvy, a to po dobu 
delší než 3 měsíce, 

b) na majetek provozovatele kolektivního systému byl prohlášen konkurs nebo návrh 
na prohlášení konkursu na jeho majetek byl zamítnut pro nedostatek majetku. 

5. Kromě důvodů shora sjednaných má každá ze smluvních stran právo od této smlouvy 
odstoupit z důvodů stanovených zákonem. 

6. Z důvodu porušení smluvních povinností podle bodu 3. a 4. tohoto článku smlouvy lze 
od smlouvy platně odstoupit pouze v případě, kdy smluvní strana, která porušila svou 
smluvní povinnost, byla na toto porušení povinnosti písemně upozorněna a smluvní 
strana, která hodlá od smlouvy odstoupit, jí poskytla dodatečnou lhůtu k splnění 



povinnosti v délce alespoň jednoho měsíce s upozorněním, že při marném uplynutí této 
dodatečné lhůty k plnění od této smlouvy odstoupí. 

7. Odstoupení od smlouvy se stává účinným, t j . smlouva pozbývá platnosti a účinnosti, 
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní 
straně. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo odstupující strany na smluvní 
pokutu, náhradu škody ani jiná práva, která jí vznikla na základě této smlouvy ke dni 
jejího ukončení. 

8. Výpověď i odstoupení od smlouvy se doručuje vždy poštou ve formě doporučené 
poštovní zásilky. Pokud adresát zásilku nepřevezme nebo ji nevyzvedne v úložní době, 
považuje se poslední den úložní doby za den doručení. 

9. Při ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vzájemné vypořádání 
svých závazků podle této smlouvy a učinit ve vzájemné součinnosti vše potřebné k tomu, 
aby v důsledku ukončení této smlouvy nedošlo k porušení obecně platných předpisů 
vztahujících se ke zpětnému odběru elektrozařízení. 

10. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného 
oběma smluvními stranami. Přílohy této smlouvy mají charakter jednostranného 
právního aktu s t ím, že provozovatel kolektivního systému je oprávněn je měnit a 
doplňovat způsobem uvedeným v čl. IV. bodu 2. této smlouvy. Změny příloh musí být 
obci předem oznámeny a novelizované přílohy musí být doručeny obci přede dnem 
nabytí jejich účinnosti, a to v elektronické nebo tištěné podobě. Platné přílohy jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. 

11. Ve věcech touto smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných právních 
předpisů platných na území České republiky, zejména občanského zákoníku, zákona 
o odpadech a dalších souvisejících obecně platných právních předpisů. 

12. Stane-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, nemá toto vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud 
z povahy smlouvy, z jejího obsahu nebo z okolností, za níž byla uzavřena, nevyplývá, že 
toto ustanovení nelze od ostatního obsahu smlouvy oddělit. 

13. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží jedno vyhotovení 
obec a jedno vyhotovení provozovatel kolektivního systému. 

14. Smlouva obsahuje tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace sběrného místa (sběrných míst) 
Příloha č. 2 - Metodika 
Příloha č. 3 - Bonus za zpětný odběr a způsob jeho výpočtu 



Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, souhlasí 
s celým jejím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými 
podpisy. 

za provozovatele kolektivního systému: za obec: 

V Praze dne Ve Vimperku dne 

Ing. Roman Tvrzník Ing. Jaroslava Martanová 
předseda představenstva starostka 
ELEKTROWIN a.s. Město Vimperk 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

Specifikace sběrného místa - místa zpětného odběru 

Zveřejňované informace 

Název místa zpětného odběru Adresa místa zpětného odběru Město PSC 
Sběrný dvůr Vimperk Sklářská ulice Vimperk 385 01 

GPS souřadnice sběrného místa 

Severní šířka N49°3.42700' 

Východní délka E 13°47.09415' 

Otevírací dobais 

od - do od - do 
Pondělí 8-12 14-18 
Utery 14-18 
Středa 8-12 14-18 
Čtvrtek 
Pátek 14-18 
Sobota 8-12 

kontaktní osoba: 
telefon:' 
fax: 
e-mail:' 


